
Smlouva o dilo
uzavřená d|e ustanovení $ 536 a nás|. zák' č' 513| 1991 sb.' obchodního zákoníku

mezl

|\4ěstem cheb
se síd|em náměstí Kráte Jiřího z Poděbrad ,t/14, PsČ: 350 20,
ICO: 00253979,
DIC: C200253979,
jejímŽ ]ménem ]edná' RNDr. Pave| Vanoušek, starosta města
(dá|e jen''objednate|..)

QCM, s.r.o.,
se síd|em Bel|ova 40, č.p. 370' PSC: 623 00 Brno,
tc.26262525,
DIC C226262525
zapsaná: v obchodním re.Jstříku Vedeném Krajským soudem V Brně, oddí| C, v|oŽka 40722
jejímŽ jménem jedná: lng. David Horký' jednateI spoIečnosti
(dá|e jen,'zhotovite|..)

(objednate| a zhotovite| dá|e spo|ečně téŽ jako 
''sm|uvní 

strany.. a kaŽdý z nich ]ednot|ivě jako

''smIuvní strana..)

Vzh|edem k tomu. že:
zhotovitel byl Vybrán jako nejvhodnějŠí uchazeč na zák|adě veřejné zakázky objednate|e

',EIektronizace 
zadávání veřejných zakázek,.,

byIo dohodnuto nás|edující:

1. Předmět smlouvy

1,1, Zhotovite| se zavazuje provést dí|o, jehoŽ předmětem je imp|ementace apIikace/ software
E-ZAK pro úče|y zadáváni a administrace Veřejných zakázek na adrese
https://zakazkvcheb.cz (dá|e jen 

''dÍlo..) V|astním jménem, na v|astní odpovědnost a předat
dí|o objednate|i v rozsahu, kva|itě, termínech a za da|ších podmínek dohodnutých V tóto
sm|ouvě. |mp|ementace výše uvedené ap|ikace umoŽní objednate|i uŽíVání elektronjckého
nástroje E-ZAK, ktený je e|ektronickým nástrojem s p|atným certifikátem shody d|e vyh|ášky
|\4inisterstva pro místní rozvoj č.9/2011 sb.

1.2. B|iŽší specifikace dí|a je uvedena V příloze č. 1 této smlouvy.

1 '3. Místem provádění díla zhotovitelem je síd|o objednate|e.

1.4. Podmínky pro opráVnění ob]ednate|e uŽíVat dí|o a da|ší související produkty vyrobené
zhotovite|em na zák|adě této sm|ouvy stanoVí licenční ustanovení v této sm|ouvě v č|. 4'8'
Podmínky poskytování podpory k dodanému dílu jsou stanoveny V samostatné sm|ouvě
o ooskvtování servisních sIuŽeb uzavřené mezi smIuvními stranami.

2. Spolupráce smIuvních stran

sm|uvní strany jsou si Vědomy toho' Že pouze je,jich Vzájemná spolupráce a řádné
a úp|né p|nění jejich sm|uvních povinností umoŽní řádné a Včasné předání dí|a objednate|i
v poŽadované kvaIitě.

Za ÚČe|em běŽného kontaktu mezi sm|uvnímj stranami při poskytování s|uŽeb jmenova|y
smluvní strany SVé kontaktnÍ osoby.

Kontaktními osobami zhotoviteIe jsou:
. pro Věci smluvní- |ng' David Horký, jednatel spo|eónosti QcM, s.r.o., e-mai|:

2.2.



G(m

2.3.

2.5.

E|ektrqrrlzQce zadáVání VeřeinÝch zaká?9k

^h^h^Á/at^^ň ^7
- pro Věci technické a pro Věci oh|edně provádění dí|a - |ng. JiřÍ Ťápal, e-mai|:
jiri.tapal@ocm.cz

Kontaktnimi osobami objednatele jsou.
- pro Věci sm|uvní - JUDr' Bc. Petr V|na, Vedoucí oddě|ení práVního |\4ěU cheb' e-mai|:
vlna@cheb.cz,
- pro Věci technické a pro Věci oh|edně provádění dí|a-Bc. Martin Trnka' VedoucÍ odboru
informatiky, e-mail: trnka@cheb.cz

Sm|uvní sirany se zavazuji při provádění dí|a komunikovat prostřednictvím svých
kontaktních osob uvedených v odstavci 2.2. této smlouvy. KaŽdá ze smluvnÍch stran je
povinna informovat písemně druhou smIuvní stranu o změně kontaktní osoby na sVé straně
písemným oznámením' Změna kontaktní osoby je Účinná doručením oznámení přÍs|ušné
smluvní strany druhé sm|uvní straně V písemné nebo V e|ektronické formě'

Zhotovite| proh|aŠuje' Že si je Vědom skutečnosti' Že pod|e ustanovenÍ $ 2 písm' e)
zákona Č. 32012001 sb., o finanční kontro|e Ve veřejné správě a o změně někten7ch zákonů
(zákon o finanční kontro|e), Ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit
při Výkonu finanční kontro|y prováděné V souvis|osti s úhradou zboŽí nebo s|uŽeb z
Veřejných Výdajů-

sm|uvní strany se dohod|y, Že po předání dí|a bude mít objednate| zájem o zajiŠtění
provozu a spráVy dí|a ze strany zhotovite|e. Za tímto ÚČe|em se objednate| zavazuje uzavřÍt
se zhotovite|em spo|ečně s uzavřením této sm|ouvy sm|ouvu o poskytování servisních
s|uŽeb. sm|ouva o poskytování servisních s|uŽeb je uzavÍÍána s od|oŽenou účinností ke dni
předání dí|a pod|e odstavce 7.4 této sm|ouvy. Rádné sp|něni této sm|ouvy je V sou|adu s s
275 z' č.513/'l99.l sb., obchodnÍ zákoník, v p|atném znění (dá|e jen ,,obchodní zákoník,.)'
podmínkou Účinnosti smIouvy o poskytování servisnÍch sIuŽeb.

3. Práva a povinnosti zhotovite|e

Zjistí-|i zhotovite| při provádění díla skryté překáŽky a tyto překáŽky znemoŽňuji
provedení dí|a dohodnutým způsobem' je zhotovite| povinen oznámit to V přiměřené |hůtě
objednateIi a navrhnout změnu dí|a.

Zhotovite| je povinen upozornit objednate|e na nevhodnost VěcÍ převzatých od
objednate|e nebo pokynů daných mu objednate|em. Pokud nevhodné Věci nebo pokyny
brání zhotovite|i V řádném provádění dí|a' je opráVněn přerušit provádění dí|a, přičemŽ o
dobu, o kterou by|o nutné přerušit provádění díla, se prod|uŽuje termín uvedený V odstavci
7'1 této sm|ouvy.

Jest|iŽe zhotovite| sp|nil svou povinnosti pod|e odstavce 3'2 této sm|ouvy' neodpovídá za
nemoŽnost dokončení díla nebo za Vady dokončeného dí|a způsobené nevhodnými Věcmi
nebo pokyny objednatele.

Zhotovitel proh|ašuje, Že dodané dí|o bude bez právních Vad a nebude poruŠovat práVa

třetích osob, zejména práVa z duševního V|astnictví a zavazuje se objednate|i uhradit Škodu
V p|né Výši, jest|iŽe se jeho prohlášení V tomto odstavci ukáŽe nepravdiwm. Zhotovite|
udě|uje objednate|i opráVnění k uŽití k dodanému dí|u, a to v sou|adu |icenčním ustanovením
V č|ánku 4.7, které je součástí této Smlouvy'

3.'l .

3.2.

3.3.

3.4.

4. Práva a povinnosti objednatele

4.1. objednate| je povinen na vyŽádání zhotovite|e a na sVé nák|ady zajistit při provádění dí|a
konzu|tace ze strany svých odborných pracovníkŮ.

4'2. objednatel je opráVněn průběŽně kontro|ovat provádění dí|a' a to V termínech' které si
dohodne se zhotovite|em s dostatečnÝm předstihem.



G(m E|ektronizace zadáVání VeřeinÝc[z€kaze{

4'3' Zhotovite| proh|aŠuje' Že ke dni podpisu této sm|ouvy od obJednate|e obdŽel VŠechny
podk|ady a informace potřebné k provádění dí|a Ve Íormě grafických podk|adů pro
přizpŮsobení Vzh|edu ap|ikace. Dá|e je objednate| povinen' na zák|adě Žádosti zhotovite|e,
předat zhotoviteli VeŠkeré Věci nebo informace nutné k provedení dí|a d|e této sm|ouvy,
o které by| poŽádán' a to V přiměřené |hŮtě uvedené V Žádosti. VeŠkeré podkladové
materiá|y, nutné pro provedení dí|a' budou objednate|em předáVány zhotovite|i primárně
v elektronické podobě. Jest|iŽe bude objednateI V prodlení se sp|něním sVé povinnosti předat
zhotovite|i Věci nebo informace pod|e tohoto odstavce smlouvy po dobu de|ší neŽ tři měsíce,
je zhotovite| po předchozim pisemném upozorněni na toto prod|ení' Ve kterém by|a
stanovena přiměřená |hůta ke sp|nění povinnosti, opráVněn od této sm|ouvy odstoupit
písemným oznámením doručeným ob'iednateli. zhotovite| má V takovém případě práVo na
přiměřenou cást ceny dÍ|a' jehoŽ část do doby odstoupení provedl.

4.4' objednate| proh|aŠuje a zaručuje' Že na Všechny materiály týkající se VytvořenÍ dí|a
předané zhotoviteIi V|astní z hIediska autorských práV a autorského zákona přísIuŠná
opráVnění opravňující objednate|e k uŽití těchto materiá|ů za komerčním úče|em ve veře'|né
Internetové prezentaci. Dá|e objednate| prohlašuje a zaruiuje. Že u těch materiá|ů. kde si to
jejich charakter a poŽadavek umístění VyŽádá' V|astní přís|uŠná opráVnění ke změnám
těchto materiá|ů (změnami se zde rozumí změny nenaruŠující ce|kový charakter dí|a, jako

,jsou napřík|ad změny ve|ikosti a bodového rozlišení' Výřezy atp'). Podpisem této sm|ouvy na
sebe objednate| Výs|ovně přebírá VeŠkerou práVní iVěcnou zodpovědnost za případné
nedodÉení zákona čís|o 12'| 12000 Sb', autorský zákon' Ve znění pozdějŠích předpisů, Ve
Vztahu k jÍm poskytnutým a V prezentaci pub|ikovaným materiá|ům'

4.5' objednate| se zavazu.je dí|o od zhotovite|e převzÍt a p|atit za jeho řádné provedení
dohodnutou odměnu.

4'6' objednate| je opráVněn od smlouvy odstoupit V případě prod|ení zhotovite|e se
zpÍovozněním e|ektronického nástroje o více jak 5 ka|endářních dní.

4.7. Zhotovite| touto sm|ouvou poskytuje objednate|i neuýhradní opráVněnÍ k uŽíVání
eIektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.cheb'cz V rozsahu a k Úče|u
Vyp|ýVajícím z této smlouvy zeiména z přÍlohy č. 1 . Specifikace nasazení e|ektÍonického
násiroje E-ZAK' Funkciona|ity dodaného e|ektronického nástroje Vyp|ýVajÍ z přÍ|ohy Č' 1
k této sm|ouvě' Licence se poskytuje V rozsahu časově neomezeném.

5.1.

5' odměna

objednate| se zavazuje platit zhotovite|i za provedení dÍla V rozsahu d|e této sm|ouvy
dohodnutou cenu V roční VýŠi 129 600'. Kč bez DPH.

Výše uvedená cena díla je konečná' obsahuje VŠechny nák|ady zhotovitele (zejména
nák|ady na dopravu, ško|ení uŽivate|ů) a zhotoviteI není opráVněn ji jakko|iv navýŠit.

Smluvní strany se dohod|y' Že objednate| je povinen p|atit zhotovite|i cenu na základě
přísluŠného daňového dok|adu (faktury) Vystaveného zhotovité|em čtvrt|etně, VŽdy 5 dnů
před koncem kaŽdého ka|endářního čtvrt|etí' sp|atnost daňového dok|adu (faktury) Činí 21
kaIendářních dnů ode dne doručení daňového dok|adu (faktury) ob.|ednate|i'

Pokud daňový dok|ad (faktura) nesp|ňuje Všechny zákonem a sm|ouvou poŽadované
ná|eŽitosti, je objednate| opráVněn ji do data sp|atnosti Vrátit s tím, Že zhotovite| je poté
povinen Vystavit nový dok|ad (fakturu) s novým termínem sp|atnosti' V takovém případě není
objednate| V prodlenís Úhradou.

6. Přováďění di|a

Zhotovite| postupuje při prováděnÍ dí|a samostatně a je při určení zpŮsobu provedení díla
Vázán pokyny objednate|e.

Změna dí|a' odměny nebo da|ších podmínek této smIouvy pod|éhá souhlasu obou

5.2.

5.3.

6.1 .

6.2.



a(m

7.1.

Elektronizace zadáVání Veřeiných zakáZek

smIuVnÍch stran'

7. Lhůta k přovedení dí|a' předáni a převzeti dí|a

sm|uvní strany se dohodly, Že zhotovite| předá dokonČené dí|o objednate|i nejpozději do
31.12'2012. od okamŽiku předání dokončeného díla dle tohoto odstavce je objednate|
oprávněn uŽíVat e!ektronický nástroj V plném rozsahu'

Jest|iŽe se dostane ob'jednate| do prod|ení s poskytnutÍm součinnosti zhotoviteii při
prováděnÍ dÍ|a, sm|uvní strany se dohod|y' Že o dobu prodIení objednatele s poskytnutím
součinnosti se prod|uŽuje termÍn uvedený V odstavci 7' 1 této smlouvy'

Jest|iŽe bude prod|ení objednate|e s poskytnutím součinnosti trvat dé|e neŽ tři měsice'
sm|uvní strany se dohod|y' Že V takovém přÍpadě má zhotovite| práVo předat objednate|i část
dí|a, kterou má do té doby Vytvořenou a má nárok na Zap|acení tomu odpovídajicí části
odměny pod|e odstavce 5'.l této smlouvy. o předání dí|a bude mezi sm|uvními stranami
sepsán předáVací protoko|. Předávací protokol bude Vyhotoven Ve dvou stejnopisech a bude
podepsán zástupci obou smluvních stran. KaŽdá ze sm|uvních stÍan obdrŽÍ jeden předáVací
protoko|' SouČásti předání dí|a je

- kontro|a funkČnosti imp|ementace dí|a s moŽností ov|ádáníjeho uŽivate|i, a

- kontroIa přÍstupnosti apIikace softWare E.ZAK z internetu.

objednate| nenÍ povinen převzít dílo tj' podepsat předáVací protoko|' jest|iŽe dí|o
nesp|ňuje poŽadavky na něj k|adené. Podepsáním předáVacího protoko|uje zahájen proces
akceptace díla' objednatel má moŽnost Ve |hůtě 4 ka|endářních týdnŮ upozornit na zjištěné
Vady díla popř. poŽadovat provedení Úprav Pokud objednate| tak neučiní' povaŽuje se dílo
za akceptované tj. V sou|adu s poŽadavky objednate|e a touto sm|ouvou. V případě, Že
objednate| z]istí V této akceptační |hůtě' Že dí|o Vykazuje Vady, je povinen to bez zbytečného
odk|adu zhotovite|j oznámit spo|u se speciflkací Vady. Zhotovite| je povinen Vadu dí|a
odstranit nejpozději do 5 dní od oznámení Vady objednate|em.

8. sm|uvní sankce

Jest|iŽe se dostane zhotovite| do prod|enÍ s dodáním dí|a V termínu uvedeném V odstavci
7.1 této sm|ouvy nebo bude zhotovite| V prod|ení s odstraněním Vady Ve |hŮtě d|e odst. 7.4.,
je povinen zap|atit objednate|i smluvní pokutu Ve VýŠi 1.000 KČ za kaŽdý den prod|ení.

ob'lednatel je opráVněn u|oŽit zhotovite|i sm|uvní pokutu V případě zaviněného prodlení
zhotovitele:

a) s termínem p|nění VZ;
b) s předáním komp|etních dok|adů a nezbytných k uŽíVání předmětu VZ a nebo
zaško|ením pracovníků obJednate|e k uŽíVání předmětu smIouVy;
c) s odstraněním Vad předmětu smlouvy opráVněně up|atněných objednate|em.

VýŠe sm|uvní pokuty při prod|ení zhotovite|e pod|e bodu a) činí 10 000 Kč za kaŽdý
i započatý den prod|ení.
Výše sm|uvní pokuty při prod|ení zhotovite|e podle bodu b) činí 10 000 KČ za kaŽdý
i započatý den prod|ení.
Výše smIuvnÍ pokuty při prod|en í zhotovite|e pod|e bodu c) činí 5 000 Kč za kaŽdou Vadu'
případně nedodě|ek a den prodlení samostatně.

objednatel je dá|e opráVněn u|oŽit zhotovite|i sm|uvni pokutu' pokud Vypovědě| sm|ouvu
z důvodu Vadného p|nění na straně zhotovite|e, VýŠe sm|uvní pokuty činí V takovém případě
5 % Z ce|kové hodnoty dí|a, tím není dotče.no práVo objednate|e na náhradu způsobené
Škody.

V případě' Že zhotovite| neoznámí objednate|i informaci o pozbytí p|atnosti certifikátu
shody, nejpozději do 7 ka|endářních dnů po pozbytí této p|atnosti, je zhotovite| povinen
zap|atit objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 50.000 Kč.

7.2

7.4.

8.1 .

8.2

8.3.

8.4.



a(m E|ektronizace zadáVání VeřeinÝch zakázek

8.7.

Sm|uvní strany se dohod|y' Že v případě zaviněného prod|ení se zap|acením faktury
zhotovite|e objednavate|em d|e sm|ouvy, má zhotovitel práVo up|atnit sm|uvní pokutu Ve VýŠi
0,01y. z d1uŽné částky za kaŽdý ka|endářní den prod|ení.

Zaplaceni smIuvnÍ pokuty nemá V|iV na práVo poŠkozené sm|uvní strany Žádat náhradu
Škody V p|ném rozsahu. odpovědnost za Škodu podle této sm|ouvy se řídí přís|uŠnými
ustanovenÍmi obchodního zákoníku. ZhotoviteI odpovídá ob'lednateIi za Všechny škody' které
mu Vzniknou nespráVným' nebo chybným plnění ze strany zhotovitele nebo nespráVným či
chybným fungováním předmětu sm|ouvy - e|ektronického nástroje na zadávánÍ a
adm jnistraci vz, zaviněným zhotoviteIem.

Sm|uvní pokuta ,je sp|atná do 14 dnů od data doručení písemné wzvy k zap|acení
ze strany oprávněné, a to na účet uvedený Ve výzvě. Dodavatel dává výs|ovný souh|as
k eventue|nÍmu provedení Vzájemného zápočtu.

9. záruka, odpovědnost za vady

Zhotovite| poskytuje objednateli záruku na díIo V délce 12 měsíců ode dne převzetí dÍ|a
sepsáním předávacího protokoIu podIe odstavce 7'4 této smIouvy.

Zjistí-|i objednate| jakéko|iv vady dí|a v době záruční |hŮty' je povinen teleÍonicky,
nás|edně potom bez zbyteČného odk|adu, nejdé|e VŠak do tří (3) pracovních dnů' písemně
Vyrozumět zhotovite|e.

Zhotovite| se V přiměřené |hůtě po obdrŽenÍ tohoto oznámení Vyjádří k Vadě a v případě
uznáni rek|amace ji V přiměřené |hŮtě' nejpozději Však do 5 dní od jejího oznámení
objednatelem, na V|astnÍ nák|ady odstraní'

Zhotovite| neodpovídá za vady dí|a, jest|iŽe tyto Vady by|y zpŮsobeny pouŽitím Věcí
předaným mu objednate|em' na jejichŽ nevhodnost zhotovitel objednate|e VýsIovně upozornil
nebo dodrŽením nevhodných pokynů objednatele' na jejichŽ nevhodnost zhotovitel
objednate|e výsIoVně upozorni|.

Zhotovite| nenese odpovědnost za Vady dÍ|a' k nimŽ doŠIo v důs|edku úprav' dop|ňkŮ
nebo změn dí|a provedených objednatelem bez souh|asu zhotovite|e- Zhotovite| ÍovněŽ
nenesé odpovědnost za Vady, k nimŽ doŠ|o nedodrŽováním pokynů k provozu, insta|aci a
uŽívání dí|a' neodbornou obs|uhou nebo pouŽitÍm dí|a kjiným úČe|ům' pro které neby|o dílo
VytVoÍeno.

Smluvní strany se dohodly' Že objednate| nemá práVo z vad dí|a, jest|iŽe objednatel
neoznámí Vady dÍ|a:

a) bez zbytečného odk|adu poté' co je zjistí;
b) bez zbytečného odk|adu poté, coje mě| zjistit při Vyna|oŽenÍ odborné péěe přj

akceptaci dí|a; nebo
c) bez zbytečného odk|adu poté' kdy mohly být zjištěny při VynaloŽení odborné péČe'
nejpozději však do konce záruční doby podle odstavce 9.1 této Sm|ouvy' coŽ nep|atí pro
Vady dí|a, které dÍ|o mě|o V době jeho předánÍ ob]ednate|i.

10. Vyšší moc

10'1. SmIuvnI strany se zprošťujÍ Veškeré odpovědnosti za nesp|nění svých povinností z této
sm|ouvy po dobu trvání Vyšší moci do té míry' pokud po nich nebylo moŽné rozumně
poŽadovat' aby nep|nění svých povinnostÍ z této smlouvy V dŮs|edku Vyšší moci předeŠly'

10.2. Za vyšší moc je Ve smyslu této sm|ouvy. povaŽována kaŽdá udá|ost nezáVis|á na Vů|i

sm|uvních stran' která znemoŽňuje p|něnÍ sm|uvních závazkŮ a kterou neby|o moŽno
předvÍdat V době Vzniku této sm|ouvy. Za VyŠŠÍ moc se z h|ediska této sm|ouvy povaŽuje
zejména přírodní katastrofa, poŽár, výbuch, siIné Vichřice, zemětřesení, záp|avy, vá|ka,
stáVka nebo jiné udá|osti, které jsou mimo.jakouko|iv kontrolu smIuvních stran'

8.5

8.6.
l;

9.1 .

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.



I
l

I

Q(m EIektronizace zadáVání VeřeinÝch zakázek

10.3' Po dobu trvání vyŠší moci se p|něnÍ závazků d|e této sm|ouvy pozastavuje do doby
ukončení VyŠŠÍ moci, popř. odstranění jejích nás|edků, kdy se obě sm|uvní strany dohodnou
písemně na změně něktených ustanovení této sm|ouvy' Lhůta pÍo oznámení Vzniku a
ukonČení VyŠŠÍ moci je sedm (7) ka|endářních dní a začiná běŽet ode dne, kdy se kterákoliv
ze sm|uvních stran o Vzniku či ukončení VyšŠí moci dozvi' KaŽdá ze sm|uvních stran je
povinna neprod|eně po zjištění přÍpadu VyšŠí moci zahájit kroky Vedoucí k odstranění tohoto
stavu.

11. záv ěrcčná ustanovení

Tato smlouva se řídí práVním řádem České repub|iky. zejména přís|uŠnými ustanovenimi11.1.
obchodního zákoníku.

11.2' Úcastníci smlouvy ujedna|i v sou|adu s ustanovením s 89a zákona č' 99/1963 Sb.'
občanský soudní řád' V p|atném znění, ze v případě jejich sporu' ktený by by| řešen soudní
cestou, je místně přísluŠným soudem místně přísIuŠný soud objednateIe.

11.3. Tato sm|ouva představuje Úp|nou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této sm|ouvy.

11.4. Tato sm|ouva můŽe být měněna nebo dop|ňována pouze na zák|adě písemných dodatků
podepsaných oběma smluVními stÍanami.

11 .5. V případě doručování dokumentů se za řádně doručené povaŽU)Í IéŽ dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-|i se způsobem pod|e zákona Č.300/2008 sb.'
V pIatném znění, ustanovení jiných práVních předpisů upravující způsob doruČení se
nepouŽi]í. Dokument' který byl dodán do datové schránky, je doručen okamŽikem' kdy se do
datové schránky přih|ásí osoba, která má s oh|edem na rozsah svého opráVnění přístup k
dodanému dokumentu. Nepřih|ásÍ-|i se tato osoba do datové schránky Ve lhůtě 10 dnÚ ode
dne, kdy by| dokument dodán do datové schránky' povaŽuje se tento dokument za doručený
pos|édním dnem této |hůty' Takovéto doÍuČení dokumentu má stejné právní účinky jako
doručení do V|astních rukou.

11.6. Veškeré pří|ohy této sm|ouvy .,sou ]ejí neoddě|ite|nou součástí.

11'7' V připadě, Že se kterékoli ustanovení této sm|ouvy stane nep|atným, neúčinným' nebo
nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této sm|ouvy p|atná, Úcinná, resp. Vynutite|ná,
pokud z povahy této smlouvy nebo z je.jího obsahu anebo z oko|ností' za nichŽ by|a
uzavřena' nevyp|ýVá, Že takové nep|atné, neúčinné, resp' nevynutite|né ustanovení ne|ze
oddě|it od ostatního obsahu této smIouvy'

11'8. V patiČce profi|u zadavate|e, ktený je souiástí dí|a' bude umístěn aktivní odkaz s te}tem

''QcM - o softWare.. Vedoucí na stránku http://wlvwqcm.cz.

11.9' Zhotovite| je opráVněn uveřejnit na svých webových stránkách PR č|ánek o spuŠtění dí|a
s odkazem na implementovanou aplikaci / software E-ZAK objednatele.

11.10. Tato sm|ouva.ie Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ objednate| i zhotovite| obdÉÍ
po dvou podepsaných stejnopisech.

11.11. Tato sm|ouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smIuvnÍmi stranami.
r r 11 ?n1?

V Chebu dne......+..!.. ' r' "'"

ZhotovitelObiednatel ,-//'
,Zr'ZazA,,'--z_-ZnZ4

RNDr. PaVe| Vanoušek
starosta města

. -Dmtc 
,

Ing.David i{e*:5
JednateI spoIečnostiq9 , s.lo.



Q(m E|ektronizace zadáVáni veřeinÝch zakázek

Pří|oha č' í
SpeciÍikace e|ektronického nástřoje E-ZAK

zák|adnÍ ÍunkcionaIity

Auditor - role

Auditor - historie operací

Jednoduchá e|ektronická aukce

Auditor - export ukončených zakázek

E|ektronické nabídky a Žádosti o účast

EIektronické aukce

Hodnocení nabídek

Podpora VZMR

Podpora VzMR - Vypnutí e|ektronického podpisu

Synchronizace s ISVZ US

Auditor - statistiky

Podrobné VyhIedáVání

Nástěnka

Dynamický nákupní systém

Expertní systém

Multiprofil zadavatele

RozšÍřený profiI zadavate|e

Číse|níky pro formu|áře

NoVé Vz - upozorňování e.mai|em

UveřejněnÍ Výs|edků pro VzMR

soAP API pro komunikaci s jinými systémy

Zaško|ení 10 uŽivate|ů objédnatele v rozsahu 6 hodin v sídle zhotovite|e



a(m Elektronizace zadáVání VeřeinÝch zakázek

I
I

specif ikace poskytovaných serVisnich sluŽeb

s|uŽby jsou poskytovány V nás|edující úrovni:

ApIikačnÍ hosting na serverech umístěných na páteřní internetové |ince.

Aktualizace a spráVa prostředí apIikačního serveru'

P|ovoz a garantovaná dostupnost apIikace 99,5% V měsíci'

Kapacita Vyhrazeného diskového prostoru 1oGB a měsíČní přenos 1oGB. Vyhrazený
diskový prostor se pouŽije na Veškerá data objednatele, tedy zejména na: aplikaci'
databázi' zá|ohy dat, a da|ší systémem u|oŽená data-

ochrana před Útoky ze sÍtě internet pokroči|ými pravid|y firewal|u.

Monitoring serveru monitorovacím systémem.

Housing serveru V k|imatizovaných prostorách s komp|etně zá|ohovaným napájenÍm
pomocí UPS a diese| agregátu.

Téchnická podpora objednate|e za Úplatu při práci s e|ektronickým nástrojem V
pracovni dny V době od 9:00 do 17:00 hod. V ceně s|uŽeb je zahrnuta 1 kreditnÍ hodina
měsÍčně'

Garance rozvoje a |egis|ativní spráVnosti ap|ikace' Je moŽné' pod|e poŽadavků
objednate|e a návrhů poskytovate|e dá|e rozvíjet ap|ikaci d|e dohodnuté specifikace a
ceny.

Zá|ohování aplikací i dat. obsah zá|oh bude uk|ádán na zá|oŽní server poskytovate|e.
objem zá|oh se zapoČítáVá do a|okovaného diskového prostoru.

Minimá|ní čerpate|ný interva| technické podpory ]e 30 minut.

Doba údrŽby e|ektronického nástroje E-ZAK a/nebo souvisejícÍho softWaru
neznamená poruŠení sm|ouvy a parametrů servisních s|uŽeb V ní uvedených' pokud
bude spojena s maximá|ně 90 minut d|ouhým přerušením poskytovánÍ s|uŽeb. Tato
údrŽba se nepočítá do Času dostupnosti, nebo výpadku a musí být poskytovatelem
nah|áŠena minimá|ně 5 pracovních dní předem.

Doba k zahájení oprav _ garantovaný čas' kdy se zapoČne s pÍacemi na odstranění prob|ému.

Počítá se od prokazateIného nah|ášení záVady, viz čl:'3.3 servisní smIouvy

Dé|ka opravy - maximá|ní doba, po kterou trvá oprava. PoČítá se od zahájení opravy

Práce jsou zaha,|ovány V době - garantovaná provozní doba servisního oddě|ení' kdy je moŽné
h|ásit prob|émy a během které jsou opravy rea|izovány.

Reakční doba při řeŠení incidentů/záVad

Prob|ém
kategorie

Cas odezvy
(hod)

Cas opravy
(hod )

Práce jsou zahajoVány V době

2 24 hodinl 7 dní v týdnu

tl 4 I 9.00 - 17.00 V pracovních dnech

l 8 24 9.00 _ .17.00 V pracovních dnech

16 240 9'00 - 17.00 V pracovních dnech

Reakění doba se počítá se od nah|ášení incidentu.



I

G(m E|ektronizace zadáVání VeřeinÝch zakázek

Definice kategorie píob|émů

A - Fatá|nÍ prob|émy:
úp|ná nedostupnost apIikace, server neodpovídá na portu TCP/80, nebo nejsou dostupné 2 a Více
name servery. Mezi fatá|ní prob|émy ná|eŽí rcvněŽ neautorizovaná změna obsahu aplikace.

B _ Kritické prob|émy:
server odpovídá, a|e nezobrazuje korektní data' případně h|ásí systémovou chybu, nebo chybu ke
kÓdu e|ektronického nástroje. NáVŠtěVnici nemohou ap|ikaci pInohodnotně uŽíVat.

C - Závažné prob|émy:
ApIikace pracuje korektně' aIe s ap|ikací nemohou pracovat administrátoři objednateIe' kVú|i
chybám systému.

D - NezáVaŽné prob|émy:
NáVštěVníci i administrátoři mohou s ap|ikacÍ p|nohodnotně pracovat' a|e V ap|ikaci se Vyskyt|o
chovánÍ, které je v rozporu s uŽivate|skou dokumentací.

Jest|'Že si objednate| objedná poskytnuti da|ších s|uŽeb od zhotovite|e nad rozsah uvedený V pří|oze
č' 1 této smlouvy, sm|uvní strany se dohod|y' Že Za poskytnutí těchto s|uŽeb je objednate| povinen
zap|atit zhotovite|i zv|áŠtnÍ odměnu' Její VýŠe se Vypočte pod|e objemu takto poskytnutých s|uŽeb a
níŽe uvedeného ceníku zhotovite|e' Sm|uvní strany se dohodly' Že nejmenŠí účtovatelný interva|
těchto da|Ších s|uŽeb činí0'5 hodiny'

[oIoŽka
1 ' Vedení pÍojektu, ana|yticke p|-a""' p"*ni stu'oy
(Kon.!!!q99.4qn'l!E q9l9tui)
2' odborné práce (Programování' Sty|ování, technické práce,

Cena s DPH
2160 KČ/h

grafické práce)

3. RutinnÍ práce (eIektronické zpracování podk|adŮ' pInění
obsahu Webu' monitoring serverů' ČtenÍ logů)

4. cestovné
RegistÍace domény (.cZ' .oRG)

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný |imit

1 300 Kč/h 1 560 KČ/h

9'80 Kč/km

500 KČ/rok

150 Kč/měsÍc

50 Kč/měsíc


		email@domena.cz
	2012-11-22T07:35:34+0100
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




